
 

Referat for ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Dalehøj 

 

Dato for indkaldelse: 19. april 2023 

 

Dato for afholdelse: søndag 14. maj 2022 

 

Tidspunkt: 15:00  

 

Sted: Dronningmøllehuset (Dronningmølle Strandvej 645B, 3120 Dronningmølle) 

http://www.dronningmolle-borgerforening.dk/8977932 Vi byder på forfriskninger, hygge og 

muligheden for at hilse på nære og fjernere naboer 😊  

 

Dagsorden:  

 

1) Valg af Dirigent  

Ole Christoffersen valgt 

Herunder konstatering af om generalforsamlingen er lovligt indkaldt. Ifølge vedtægterne skal 

generalforsamlingen afholdes i maj og indkaldelse ske mindst 21 dage før.  

 

Det blev konstateret at generalforsamlingen var lovligt indkaldt 

 

2) Bestyrelsens beretning  

Kenny afgav beretning. 

 

Omtalte at der var spulet og renset dræn. 

 

Grenordningen kører 14 gange fra og med uge 17, til og med uge 43, i ulige uger. 

Japansk pileurt må ikke lægges ud. 

Sig til hvis i vil have flis. Ingen rødder. 

Bundtning af grene er ikke ønskeligt, hjemmesiden skal rettes. 

 

Afbrænding er generelt ikke tilladt i kommunen, kun mindre bål til rekreativt formål. 

 

Kenny refererede til møde om affaldssortering i GRIBSKOV 



Skraldespande skal indføres, mellem 2-5 spande bliver påbudt men tidligst fra år 2025 

Kenny fraråder containerløsning da det medfører økonomisk ansvar for foreningen samt ansvar for 

driften. 

 

Saml hundel… efterladenskaber op! 

 

Tag hensyn til naboer ved fester/musik (§7 i vedtægterne) 

 

3) Indkomne forslag  

Ingen indkomne forslag 

 

Forslag kan sendes til grundejerforeningendalehoej@gmail.com Husk at forudsætningerne for at et 

forslag kan behandles er, at:  

• • At forslaget er tilsendt bestyrelsen mindst 14 dage før generalforsamlingen  

• • At forslagsstiller selv er til stede til at fremlægge forslaget på generalforsamlingen  

 

Link til vedtægter: https://www.dalehoej.com/Vedt-gter-Grundejerf--Daleh-j.html  

 

5) Godkendelse af revideret regnskab for 2022 samt budget 2023  

 

Steen gennemgik regnskabet, udgifter til vedligehold oversteget jvf formandens beretning om 

dræn. 

Der er ikke længere negative renter.  

 

Der blev stillet spørgsmål til punktet om udgift til forsikring: Forsikringen er en lovpligtig 

erhvervsansvarsforsikring der dækker foreningsansvaret, herunder de under foreningen hørende 

fælles veje, arealer og anlæg. 

 

Snak om størrelsen på pengetanken fsva uforudsete udgifter, herunder snerydning osv. 

 

Regnskabet og budget er vedhæftet til gennemlæsning og vil være at finde i underskrevet stand 

ved generalforsamlingen også. 

 

Regnskab samt budget godkendt med akklamation. 

  

https://www.dalehoej.com/Vedt-gter-Grundejerf--Daleh-j.html


7) Valg af medlemmer til bestyrelsen de næste 2 år:  

 

Vores bestyrelse er konstitueret, så man vælges for en toårig periode forskudt, så halvdelen af 

bestyrelsen er på valg hvert 2. år.  

 

Bestyrelsen er:  

 

Formand: Kenny Eisfeldt (på valg, genopstiller)  Genvalg! 

 

Næstformand: Henning Bech Johannesen (på valg, genopstiller) Genvalg! 

 

Sekretær: Jesper Melchior Hansen (ikke på valg)  

 

Kasserer: Sten Kyhse-Andersen (ikke på valg) 

 

Bestyrelsesmedlem: Gunnar Josef Jönsson (på valg, genopstiller ikke)  

Joan Kvist valgt!   

 

Revisor: Ole Christoffersen (på valg, genopstiller) Genvalg! 

 

Suppleant: Torben Jensen (på valg). Gunnar valgt! 

 

9) Eventuelt  

Intet 

7 (syv) Husstande, ud over bestyrelsen, var repræsenteret, det var hyggeligt, men det ville være 

fint med lidt flere. 

 

Bestyrelsen har konstateret 24 medlemmer med enten forkerte, eller ingen mailadresser og vil 

husstandsomdele en opfordring til de der ikke har mail/korrekt mail. 

 

Med venlige hilsner 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Jesper Melchior Hansen 


